
weitere Verpflegung Kinder von 0 bis einschl. 2 Jahre* Kinder von 3 bis unter 12 Jahre* Gäste ab 12 Jahren

Halbpension kostenlos 3,95 € 7,90 €

Vollpension kostenlos 6,25 € 12,50 €

Übernachtung im Mehrbettzimmer Übernachtung mit Frühstück Halbpension Vollpension

Junioren (Gäste bis einschl. 26 Jahren) 36,50 € 44,40 € 49,90 €

27plus (Gäste ab 27 Jahren) 40,50 € 48,40 € 53,00 €

Schulklassen (bei Direktbuchung) 34,80 € 41,40 € 45,90 €

Willkommen in Heidelberg

Preisübersicht 2024
Alle Preise pro Zimmer und Übernachtung inkl. Bettwäsche

Übernachtung im eigenen Zimmer mit Frühstück 2-Bett-Zimmer 3-Bett-Zimmer 4-Bett-Zimmer 5-Bett-Zimmer 6-Bett-Zimmer

Zimmer mit eigenen Sanitäranlagen 77,60 € 111,30 € 146,10 € 181,00 € 214,80 €

Alle Preise pro Person und Übernachtung inkl. Bettwäsche

UNSER BUCHUNGSCENTER:
Mo.- So. 08:00-20:00 Uhr
Telefon: 0711-664747-26
E-Mail: buchungen-bw@jugendherberge.de

DJH Baden-Württemberg e.V.
Fritz-Walter-Weg 19
70372 Stuttgart

jugendherbergen.b
w

jugendherbergen.bw

Sind noch Fragen offen?

Preishinweise
Mitgliedschaft
Die Mitgliedschaft im Deutschen Jugendherbergswerk oder in einem ausländischen 
Jugendherbergsverband ist Voraussetzung für die Aufnahme in Jugendherbergen. 
Die Mitgliedskarte ist bei der Ankunft vorzulegen.

Benutzung der Jugendherberge
Für den Aufenthalt gelten die "Benutzungsbedingungen/Allgemeine 
Geschäftsbedingungen“ des DJH-Landesverbandes Baden-Württemberg e.V. Diese 
schließen die Einhaltung der Hausordnung ein. 

Familienpreise
Familien mit einer Familienmitgliedschaft erhalten je Kind unter 12 Jahren einen 
Rabatt von 12,00 € je Nacht.

Preise für 27plus Gäste 
Gäste über 27 Jahren bezahlen einen Aufpreis von 4,00 € je Nacht und Person. In 
den Mehrbettzimmerpreisen ist dieser Aufschlag bereits berücksichtigt. 

Kurtaxe und andere Abgaben
Unsere Preise verstehen sich exklusive Kurtaxe und anderer Abgaben (Bsp. 
Tourismusabgabe). Bitte erkundigen Sie sich vor Ihrer Anreise in der jeweiligen 
Jugendherberge, ob Kurtaxe oder andere Abgaben erhoben werden. 

Energiezulage 
Für Buchungen in 2023 und 2024 berechnen wir eine Energiekostenzulage 
von 3,00 € pro Person/Tag. Im Sinne der Transparenz für unsere Gäste bleibt der 
reguläre Übernachtungspreis bestehen und ein Teil der Mehrkosten für Energie 
werde auf diesem Wege separat ausgewiesen.

*nur bei Familienaufenthalten gültig



Overnight stay in own room with breakfast 2-bed room 3-bed room 4-bed room 5-bed room 6-bed room

Room with own sanitary facilities 77,60 € 111,30 € 146,10 € 181,00 € 214,80 €

Overnight stay in dormitory Bed and breakfast Half board Full board

Juniors up to 26 years 36,50 € 44,40 € 49,90 €

Adults from 27 years incl. VAT 40,50 € 48,40 € 53,00 €

School groups (direct booking) 34,80 € 41,40 € 45,90 €

Welcome to Heidelberg

Price overview 2024
All prices per room and night incl. bed linen

further catering Children from 0 to incl. 2 years* Children from 3 to 12 years* Guests from 12 years

Half board free 3,95 € 7,90 €

Full board free 6,25 € 12,50 €

All prices per person and night incl. bed linen

Membership
Membership of the German Youth Hostel Association or a foreign youth hostel 
association is a prerequisite for admission to youth hostels. The membership card 
must be presented on arrival.

Use of the youth hostel
The "Terms of Use/General Terms and Conditions" of the DJH-Landesverband
Baden-Württemberg e.V. apply to the stay. These include compliance with the 
house rules. 

Family rates
Families with a family membership receive a discount of 12,00 € per child under 12 
years per night.

Prices for 27plus guests 
Guests over 27 years of age pay a surcharge of 4,00 € per night and person. This 
surcharge is already included in the prices of the shared rooms. 

Visitor's tax and other charges
Our prices do not include visitor's tax and other taxes (e.g. tourist tax). Please 
enquire at the respective youth hostel before your arrival whether visitor's tax or 
other charges are levied. 

Energy allowance
For bookings in 2023 and 2024 we charge an energy surcharge of 3,00 € per 
person/day. In the interest of transparency for our guests, the regular overnight 
rate will remain unchanged and part of the additional costs for energy will be 
shown separately in this way.

*valid for family stays only

OUR BOOKING OFFICE:
Mon - Sun 08:00-20:00
Phone: 0711-664747-26
E-mail: buchungen-bw@jugendherberge.de

DJH Baden-Württemberg e.V.
Fritz-Walter-Weg 19
70372 Stuttgart

jugendherbergen.b
w

jugendherbergen.bw

Are there any questions left open?

Pricing information



Nuitée en chambre individuelle avec petit-déj. Chambre à 2 lits Chambre à 3 lits Chambre à 4 lits Chambre à 5 lits Chambre à 6 lits

Chambre avec sanitaires propres 77,60 € 111,30 € 146,10 € 181,00 € 214,80 €

Overnight stay in dormitory Nuit et petit déjeuner Demi-pension Pension complète

Juniors jusqu'à 26 ans 36,50 € 44,40 € 49,90 €

Adultes à partir de 27 ans TVA incluse 40,50 € 48,40 € 53,00 €

Groupes scolaires (en cas de réservation directe) 34,80 € 41,40 € 45,90 €

Bienvenue à Heidelberg

Aperçu des prix 2024
Tous les prix s'entendent par chambre et par nuit, linge de lit compris.

further catering Enfants de 0 à 2 ans inclus* Enfants de 3 à 12 ans* Hôtes à partir de 12 ans

Half board libre 3,95 € 7,90 €

Full board libre 6,25 € 12,50 €

Tous les prix s'entendent par personne et par nuit, linge de lit compris.

Adhésion
L'adhésion à l'Association allemande des auberges de jeunesse ou à une association 
étrangère d'auberges de jeunesse est une condition préalable à l'admission dans les 
auberges de jeunesse. La carte de membre doit être présentée à l'arrivée.

Utilisation de l'auberge de jeunesse
Les "Conditions d'utilisation/Conditions générales de vente" de l'association 
régionale DJH du Bade-Wurtemberg e.V. s'appliquent au séjour. Elles incluent le 
respect du règlement intérieur.

Tarifs pour les familles
Les familles disposant d'un abonnement familial bénéficient d'une réduction de 
12,00 € par enfant de moins de 12 ans et par nuit.

Prix pour les hôtes de plus de 27 ans 
Les clients âgés de plus de 27 ans paient un supplément de 4,00 € par nuit et par 
personne. Ce supplément est déjà inclus dans le prix des chambres partagées. 

Taxe de séjour et autres taxes
Nos prix s'entendent hors taxe de séjour et autres taxes (p. ex. taxe touristique). 
Avant votre arrivée, veuillez vous renseigner auprès de l'auberge de jeunesse 
concernée pour savoir si une taxe de séjour ou d'autres taxes sont prélevées. 

Prime énergétique
Pour les réservations en 2023 et 2024, nous facturons un supplément pour frais 
d'énergie de 3,00 € par personne/jour. Dans un souci de transparence pour nos 
hôtes, le prix normal de la nuitée reste inchangé et une partie des coûts 
supplémentaires pour l'énergie est indiquée séparément de cette manière.

*Valable pour les séjours en famille uniquement

NOTRE CENTRE DE RÉSERVATION:
du lundi au dimanche de 08:00 à 20:00 heures
Téléphone : 0711-664747-26
E-mail : buchungen-bw@jugendherberge.de

DJH Baden-Württemberg e.V.
Fritz-Walter-Weg 19
70372 Stuttgart
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Vous avez encore des questions ?

Informations sur les prix


